חלק מזמנו הקדיש בחבור ללמוד וחלק ללמד לתלמידיו התחלות החכמה והמוסר, כי לבלתי היות עוד להוריו למשא, עזב יצחק את עיר מולדתו בהיותו בן י"ט ויבא כמלמד נערים במשפחה מפוארה בעיר טריאסטו, ויהי לאותה ולחבר לחכם הגדול הענו המהולל כמהר"ר מרדכי יצחק קולוניאה מ"צ בעיר הזאת וג' שנים רצופות התעלס בחברתו, והרבה למד ממנו, ועל מותו בש' תקפ"ד כתב ריגניו הספר בלשון איטלקי שנדפס כאן בלי קריאת שמו עליו <sup>2</sup>). אחר ארבע שנים שב לגוריציאה ושם בש' תקס"ח (1808) ארש לו אשה כלבבו מתלמידות אמו, הבתולה הצנועה מרת רחל בת שלמה הלוי <sup>3</sup>) אחד מעשירי העיר ומנכבדיה, וירבה לה אביה מהר ומתן כמאה אלף זהובים, עד כי מאז והלאה החלו גם הוריו לחיות בנחת ולא בצער עם בנם.